

Pruszków, dnia 11.06.2021 r.

Numer sprawy: **ZP.272.09.2021**

**Wykonawcy w postępowaniu**

### Odpowiedzi na pytania

#### **Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę myjek, wyrobów jednorazowego użytku, worków na wymiociny**

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

pakiet 2, poz. 1-2 (koreczki)

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odp. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odp. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

Dotyczy : pakiet „RESUSCYTACJA OIT”, pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie jako równoważną maskę krtaniową firmy AMBU o następujących parametrach:

- maska krtaniowa jednorazowego użytku z mankietem powietrznym
- zintegrowany kanał gastryczny we wszystkich rozmiarach umożliwiający wprowadzenie sondy żołądkowej: 6FR dla rozmiaru 1; 8FR dla rozmiaru 1.5; 10FR dla rozmiarów 2 i 2.5 oraz 16 Fr dla rozmiarów 3,4,5,6
- rurka oddechowa maski wygięta/wyprofilowana (kąąt około 90 stopni) zgodnie z budową anatomiczną gardła
- zintegrowane usztywnienie/bloker zgryzu zapobiegające przed niedrożnością spowodowaną zagryzieniem rurki oraz stabilizujące położenie w jamie ustnej
- znaczniki prawidłowego usytuowania maski w drogach oddechowych umieszczone na rurce
- maska krtaniowa z luźnym niewbudowanym drenem do napełniania mankieta co chroni przed możliwością przypadkowego przygryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu od zębów pacjenta oraz z możliwością tymczasowego zamocowania drenu w uchwycie znajdującym się w pobliżu łącznika.
- delikatny, pozbawiony nierówności i ostrych krawędzi mankieta powietrznego
- możliwość wentylacji wyższymi ciśnieniami dodatnimi w drogach oddechowych o wartości do 40 cm H<sub>2</sub>O
- możliwość wykonania intubacji za pomocą standardowej rurki dotchawiczej z użyciem elastycznego endoskopu oraz wykonania bronchoskopii
- znaczniki ułatwiające wykonanie intubacji dotchawiczej poprzez maskę umieszczone na kopule maski
- informacje dotyczące rozmiaru, wagi pacjenta, objętości wypełniania mankieta umieszczone na baloniku kontrolnym
- rozmiary: 1 (waga pacjenta poniżej 5 kg.); 1.5 (waga pacjenta 5-10kg); 2 (waga pacjenta 10-20kg); 2.5 (waga pacjenta 20-30kg); 3 (waga pacjenta 30-50kg); 4 (waga pacjenta 50-70kg); 5 (waga pacjenta 70-100kg); 6 (waga powyżej 100kg)- wykonana z materiałów nie zawierających wszystkich ftalanów, w tym DEHP
- bezwarunkowo bezpieczna (brak elementów metalowych) do stosowania w środowisku MRI
- opakowanie maski kodowane kolorem w celu szybkiej identyfikacji rozmiaru

**Odp. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

### **Pakiet 3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układ oddechowy do aparatu do znieczulenia. 2 rury karbowane rozciągliwe do długości 1,5m z pamięcią kształtu wykonanego z PE rury do worka rozciągliwa do min.1,5m wykonane z PE; miękkie złącze 22mmF, . Zatyczka układu 22mmF zabezpieczająca układ/tester szczelności; kolanko z portem kapno z wkręcanym koreczkiem z kapturkiem na lince , trójnik Y z dwoma portami; worek oddechowy bezlateksowy o poj. 2 litry mikrobiologicznie czysty. Czas użycia 7 dni, bez ftalanów.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **OPZ MYJKI PACJENTA**

Czy Zamawiający dopuści gąbkę zawierającą hypoalergiczny żel myjący do jednorazowego użytku wykonaną w całości z pianki poliuretanowej o wymiarze 12cm x 20cm x 1cm i gramaturze 200 g/m<sup>2</sup>. Żel posiadający raport bezpieczeństwa produktu kosmetycznego oraz badania aplikacyjne przeprowadzone na 25 osobach?

**Odp. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ**

### **OPZ MYJKI PACJENTA**

Czy Zamawiający dopuści myjkę zawierającą hypoalergiczny żel myjący do jednorazowego użytku wykonaną w całości z poliestru o wymiarze 20cm x 20cm i gramaturze 100 g/m<sup>2</sup>. Żel posiadający raport bezpieczeństwa produktu kosmetycznego oraz badania aplikacyjne przeprowadzone na 25 osobach?

**Odp. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ**

### **OPZ MYJKI PACJENTA**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby instrukcja użytkowania w języku Polskim, informacja o hypoalergiczność żelu oraz skład żelu widniały na pojedynczym opakowaniu handlowym?

**Odp. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ**

### **OPZ MYJKI PACJENTA**

Czy Zamawiający dopuści gąbkę pakowaną a'20szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odp. Zamawiający oczekuje zgodnie z SWZ dopuszcza, ale mniej niż 12 szt , ale nie więcej.**

### **OPZ Pakiet nr 2 Wyroby jednorazowe na 2 lata - poz . 2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków w opakowaniach a ' 250szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odp. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

### **OPZ Pakiet nr 2 Wyroby jednorazowe na 2 lata - poz . 7,8,11,12**

Czy zamawiający wydzieli wyżej wymienione pozycje do oddzielnego zadania, co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty z korzyścią dla zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli**

Z poważaniem  
Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Grzegorz Beblowski